| T

T GROP &R

LETTORE CD E MP3

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: C-7030

LETTORE CD*

Lettore CD e MP3

e riproduzione di CD-DA, CD-R/RW, CD-MP3 e CD-WMA
trasduttore audio D/A Wolfson®
avanzamento e ritorno veloce
programmazione titoli
navigazione nelle cartelle
funzione di ripetizione (repeat 1, repeat all)
riproduzione casuale
uscita cuffia regolabile
uscite audio digitali (ottiche e coassiali)
uscita audio analogica
compatibile con il sistema TX-8020
consegna con telecomando IR
alimentazione © 230 V/50 Hz/12 W
dimensioni 435 x 101 x 306 mm

peso 5,3 kg



| T

T GROP &R

Specifiche:

Tipo

Media

Banda passante
Fattore di distorsione
Campo dinamico
Rapporto S/R

Uscita analogica
Uscita, digitale, Ug,

Alimentazione

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa

Dimensioni, lettore mecc.

Peso
Collegamenti

Lettori CD e MP3

CD, MP3

4-20000 Hz

0,002 %
100 dB
107 dB
2V

0,5 Vpp

Tensione di rete

50 Hz
12 W
0-40 °C

435x101x306 mm

5,3 kg

1 x RCA L/R (uscita analogica),

1 x RCA (uscita digitale),

1 x Toslink (uscita digitale)


http://www.tcpdf.org

