

LETTORE CD E MP3

**ARTICOLO FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: C-7030



LETTORE CD*

Lettore CD e MP3

- riproduzione di CD-DA, CD-R/RW, CD-MP3 e CD-WMA

trasduttore audio D/A Wolfson®

avanzamento e ritorno veloce

programmazione titoli

navigazione nelle cartelle

funzione di ripetizione (repeat 1, repeat all)

riproduzione casuale

uscita cuffia regolabile

uscite audio digitali (ottiche e coassiali)

uscita audio analogica

compatibile con il sistema TX-8020

consegna con telecomando IR

alimentazione ~ 230 V/50 Hz/12 W

dimensioni 435 x 101 x 306 mm

peso 5,3 kg

Specifiche:

Tipo	Lettori CD e MP3
Media	CD, MP3
Banda passante	4-20000 Hz
Fattore di distorsione	0,002 %
Campo dinamico	100 dB
Rapporto S/R	107 dB
Uscita analogica	2 V
Uscita, digitale, U _{pp}	0,5 Vpp
Alimentazione	Tensione di rete
Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	12 W
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Dimensioni, lettore mecc.	435x101x306 mm
Peso	5,3 kg
Collegamenti	1 x RCA L/R (uscita analogica), 1 x RCA (uscita digitale), 1 x Toslink (uscita digitale)